O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) EXTENSÃO RURAL E PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES, aberto por meio do Edital nº

27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(03) EXTENSÃO RURAL E PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Silva Couto 5.509465

Carolina Amaral Tavares da Silva 8.509190

Martha Freire da Silva 7.909106

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. CLAUDIA THOMAZELLA

Prof. THIAGO ALBERTO ORTIZ ________________________________

Prof. Dr. Valdir Zucareli ________________________________

09/05/2023 16.16.45 Página 1 de 1